
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

 

 
 

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Rekonstrukce vodovodu DN 
500 ul. Mariánskohorská“ 

V souvislosti s doručením žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce označené „Rekonstrukce 

vodovodu DN 500 ul. Mariánskohorská“, Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme tyto dodatečné informace, včetně 

přesného znění doručené žádosti:  

Dotaz č. 1: 

SO 01 Vodovodní řád DN500, úseky prováděny bezvýkopově: Třetí úsek, který bude prováděn 

bezvýkopovou technologií z důvodu ochrany zeleně a to stromu (Jírovec, obvod kmene ve výšce 1,30m 

je 2,1m) má být, dle výkresu Podélného profilu řád D1, proveden v hloubce 2,10 až 2,14m. 

Dle vyjádření našeho ekologa je riziko poškození kořenů stromu v této hloubce nezanedbatelné. Prosíme o 

prověření hloubky protlaku.  

Odpověď: 

V žádosti o dodatečné informace, uvedené hloubky protlaku v místě střetu se stromem (Jírovec s obvodem 

kmene 2,1m)  jsou v souladu s podélným profilem vodovodního řadu DN500 viz č. vykr. MMO01D001-

101/06 Podélný profil Řad 1 projektové dokumentace (příloha č. 1 Zadávací dokumentace).  Způsob 

uložení  potrubí bezvýkopovou technologií  v navržené hloubce v místě kolize se stávajícím stromem byl 

projednán se zástupci odboru investičního Magistrátu města Ostravy a odboru investic a místního 

hospodářství Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, a zápis z tohoto jednání ze dne 4. 4. 2011 

je součásti projektové dokumentace - E. Dokladová část. Návrh je v souladu s požadavky uvedenými 

v zápise. 

Zadavatel přílohou dodatečných informací poskytuje dokladovou část (E. Dokladová část) k projektové 

dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 Zadávací dokumentace.  

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek, externího financování, 

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 

 

Příloha: E. Dokladová část 

 

   

 Uchazeč (adresát)  

   

   

   

   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/242229/15/ZFUN/Růž 
Sp. zn.: S-SMO/242229/15/ZFUN/ 

  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 
Telefon: +420 599 443 256 
Fax:  
E-mail: iruzickova@ostrava.cz 
  
Datum: 2015-08-08 


		2015-07-09T13:10:21+0200




